
 

G M I N A     S K R W I L N O 
ul. Rypińska 7,  87-510 Skrwilno, tel. 54 270 00 12, 54 270 02 14 

Powiat rypiński, woj.kujawsko-pomorskie 
REGON    910866755                      NIP    8921453887 

e-mail: gmina@skrwilno.pl                      www.bip.skrwilno.pl 

1 

 

 

Skrwilno, dnia 22 stycznia 2020 roku  
 

     STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: RI.271.1.2020.AS  
Nazwa zadania: „Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z zagospodarowaniem 

centrum wsi oraz utworzeniem Gminnego Domu Kultury.”  

Zadanie dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 - EFRR  

 
 W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia informuję: 

I. Pytania Wykonawcy 

1. W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot 

umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać 

kolejność ważności dokumentów tj. SIWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Zamawiający uznaje wszystkie wymienione dokumenty za równoważne. 

 

2. Zamawiający zobowiązany jest do opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, 

wyczerpujący i ściśle określający zakres prac. Czy Zamawiający na stronie biuletynu informacji 

publicznej załączył całość dokumentacji projektowej jaką dysponuje Inwestor dotyczącą ww. zadania 

oraz czy jest ona kompletna? 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Zamawiający na stronie biuletynu informacji publicznej http://bip.skrwilno.pl/ załączył całość 

dokumentacji projektowej jaką dysponuje. 

 

3. Czy wyposażenie kuchenne wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak zwracamy się o dokładne 

sprecyzowanie zakresu i podanie parametrów dla urządzeń np.: lodówki, zmywarki itp.  

Odpowiedź na pytanie 3. 

Wyposażenie kuchenne (Świetlica wiejska w Skrwilnie) nie wchodzi w zakres zadania.  

Wyposażenie obiektów zgodnie z załącznikami do SIWZ: Dom Kultury - Zestawienie 

wyposażenia oraz Świetlica – Zestawienie wyposażenia. 

 

4. Czy opracowanie instrukcji p.poż. dla obiektów wraz z oznakowaniem i dostarczeniem gaśnic 

wchodzi w zakres zadania? 

Odpowiedź na pytanie 4. 

Opracowanie instrukcji p.poż. dla obiektów wraz z oznakowaniem i dostarczeniem gaśnic po 

stronie Zamawiającego. 
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5. Czy projekty zostały uzgodnione z rzeczoznawcą od spraw p.poż.?  

Odpowiedź na pytanie 5. 

Projekt (Świetlica) został uzgodniony z rzeczoznawcą od spraw p.poż. 

Projekt (Dom Kultury) nie został uzgodniony z rzeczoznawcą od spraw p.poż.  

 

6. Projekt „Dom Kultury” nie spełnia obowiązujących przepisów p.poż. Kto będzie odpowiadał za 

wykonane prace zgodnie z załączonym projektem a niezgodne z obowiązującymi przepisami i 

ewentualne poprawki?  

Odpowiedź na pytanie 6. 

Wykonawca robót poprzez kierownika budowy zobowiązany jest do zgłoszenia niezgodności 

pod względem przepisów p.poż. Inspektorowi nadzoru i Inwestorowi. Odpowiedzialność po 

stronie Zamawiającego. W ocenie Zamawiającego konieczne jest skalkulowanie w ofercie 

następujących elementów:  

• czujniki dymu (zgodnie z przepisami p.poż.),  

• główny wyłącznik prądu,  

• instalacja elektryczna oświetleniowa ewakuacyjna (zgodna z przepisami) ,  

• drzwi ognioodporne do kotłowni EI60,  

• dwa hydranty,  

• w herbaciarni płyta indukcyjna i w wykonanie do niej instalacji elektrycznej  

 

7. Zwracamy się o uszczegółowienie opisu drzwi podnoszonych do góry wraz z podaniem dokładnych 

parametrów (rodzaj prowadzenia, materiał itp.) na obiekcie Domu Kultury.?  

Odpowiedź na pytanie 7. 

Zamawiający prosi o skalkulowanie drzwi roletowych, aluminiowych, wypełnionych pianką 

poliuretanową. Drzwi spełniające wymagania techniczne i posiadające certyfikaty 

potwierdzające bezpieczeństwo oraz izolacyjność cieplną. 

 

8. Zwracamy się o dokładne podanie zakresu prac do wykonania na obiekcie Domu Kultury. Projekt 

budowlany, przedmiary i SIWZ – w każdym z tych dokumentów podany jest inny zakres prac a czasem 

nawet sprzeczny.  

Odpowiedź na pytanie 8. 

Przedmiar/nakłady jest dokumentem zaktualizowanym na dzień 24.11.2019 r.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie 

przedłużeniu terminu składania ofert.  

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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